СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 17 августа 2018 года № 20/01.25-к

О зачислении обучающихся
на очную форму обучения

На основании Протокола заседания приёмной комиссии от 16.08.2018 года и
представленных оригиналов документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения за счет средств субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания на выполнение государственных
услуг (работ) областной государственной бюджетной (автономной) организацией с
01.09.2018 года в состав обучающихся:

1. По программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности
23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог» на 1 курс,
в группу 1ТЭПС-18 согласно списка:________________________

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Артамонов Сергей Олегович

2 Гайдуков Дмитрий Владимирович
О3 Глазунов Михаил Александрович

4 Григорьев Денис Николаевич

5 Гудков Кирилл Михайлович

6 Гусаров Игорь Михайлович

7 Данченков Даниил Андреевич

8 Ильин Илья Александрович

9 Карпов Роман Александрович

10 Кожухарь Виктор Степанович

11 Куляпин Петр Андреевич

12 Лебедев Иван Александрович

13 Михайлов Сергей Александрович

14 Нечаев Александр Иванович

15 Нургатин Павел Сергеевич

16 Пальгов Александр Юрьевич

17 Петрунин Данила Владимирович

18 Подвойский Евгений Андреевич

19 Понасенков Дмитрий Сергеевич

20 Прохоров Матвей Николаевич

21 Скворцов Данила Андреевич

22 Смирнов Александр Игоревич

23 Смирнов Антон Юрьевич

24 Соловьев Александр Алексеевич

25 Трошин Даниил Сергеевич

2. По программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности
(профессии) 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по
видам)», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 10ПиУ-18согласно списка:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Азаров Артем Игоревич

2 Баврина Екатерина Александровна

3 Байкова Александра Владимировна
4 Валюкова Карина Станиславовна

5 Васильева Екатерина Юрьевна

6 Грибок Кирилл Анатольевич

7 Заброденко Яна Руслановна

8 Кондратьева Дарья Игоревна

9 Лисина Валерия Максимовна

10 Лисина Марина Максимовна

11 Морбэ Александра

12 Мотыченкова Елизавета Сергеевна

13 Ореховская Раиса Владимировна

14 Павлова Виктория Витальевна

15 Петрова Анастасия Анатольевна

16 Полякова Марина Александровна

17 Сидорова Карина Игоревна

18 Симкина Екатерина Андреевна

19 Степанова Алена Витальевна

20 Стоделова Елизавета Юрьевна

21 Токарева Алина Сергеевна

22 Трохаченкова Эльвира Михайловна

23 Хатунцева Екатерина Александровна

24 Штатная Светлана Владимировна

25 Ясюля Ульяна Алексеевна

3. По программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности
(профессии) 08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство», со
сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 1СЖД-18 согласно списка:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Алёнова Диана Сергеевна

2 Анодин Дмитрий Владимирович

3 Беляев Никита Викторович

4 Ващетов Никита Геннадьевич

5 Горох Никита Петрович

6 Грязнов Артем Сергеевич

7 Денисова Кристина Александровна

8 Долгова Анна Юрьевна
9 Ильмурзин Михаил Алексеевич

10 Корнакова Алина Сергеевна

11 Кочетков Константин Витальевич

12 Лежава Тимур Тамазиевич

13 Лещев Семён Олегович

14 Макеева Виктория Андреевна

15 Игнатова Алина Олеговна

16 Некрасова Мария Александровна

17 Садонина Полина Александровна

18 Степанов Денис Эдуардович

19 Султанова Ирина Вячеславовна

20 Трахнова Олеся Владимировна

21 Хатеева Анастасия Сергеевна

22 Шевченко Михаил Алексеевич

23 Шерстнева Алина Сергеевна

24 Яблонските Зинаида

25 Яковлев Никита Александрович

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по профессии
23.01.09 «Машинист локомотива», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 11М-
18 согласно списка:

№
п/п

1

Фамилия, имя, отчество
Базуев Валерий Сергеевич

2 Байков Никита Игоревич

3 Беловолов Валентин Валентинович

4 Бутнев Алексей Владимирович

5 Васильев Николай Владимирович

6 Вейзе Александр Алексеевич

7 Г арбузов Семен Александрович

8 Горшков Данила Алексеевич

9 Григорьев Дмитрий Сергеевич

10 Г ромов Андрей Александрович

11 Демин Илья Александрович

12 Дроздов Игорь Владимирович

13 Ермаков Константин Сергеевич

14 Жилинский Анатолий Александрович

15 Иванов Валерий Сергеевич

16 Иванов Павел Алексеевич

17 Клюев Илья Константинович

18 Кудрявцев Павел Владимирович

19 Курочкин Николай Сергеевич

20 Лазаренко Сергей Игоревич

21 Ласкавый Владимир Алексеевич

22 Макаренко Алексей Владимирович

23 Махмудов Вугар Илгар оглы

24 Михеев Андрей Алексеевич

25 Морозов Антон Евгеньевич

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по профессии
23.01.09 «Машинист локомотива», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 12М-
18 согласно списка:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Никуленков Никита Михайлович

2 Петров Иван Сергеевич

3 Петрович Рустам Петрович

4 Петухов Андрей Сергеевич

5 Печенкин Станислав Дмитриевич

6 Полетаев Сергей Рустамович

7 Птушенков Павел Юрьевич

8 Ронжин Александр Владимирович

9 Рубенков Олег Михайлович

10 Рубин Артем Андреевич

11 Саркисян Никита Феликсович

12 Сарычев Владимир Геннадьевич

13 Сахаров Андрей Андреевич

14 Северов Александр Алексеевич

15 Сердюков Юрий Дмитриевич

16 Смирнов Владислав Алексеевич

17 Снопко Павел Павлович

18 Степанов Роман Александрович

19 Талько Василий Михайлович

20 Тихонов Виктор Анатольевич

21 Тихонов Данила Александрович

22 Хартанович Артем Александрович

23 Чернов Вячеслав Викторович

24 Шмыркин Никита Владимирович

25 Щеглов Даниил Сергеевич

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по
профессии 13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям)», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу
1Э-18 согласно списка:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Астахов Ярослав Михайлович

2 Бозоров Далер Хуршеджонович
о3 Вакхов Данила Павлович
4 Вовк Станислав Иванович

5 Голубев Алексей Юрьевич

6 Гончаров Сергей Алексеевич

7 Дорофеев Александр Сергеевич

8 Жданов Максим Сергеевич

9 Кондауров Виктор Викторович

10 Кузнецов Андрей Витальевич

11 Кузнецов Владимир Витальевич

12 Куликов Артем Сергеевич

13 Мельников Андрей Александрович

14 Михайлов Иван Викторович

15 Мицинский Никита Викторович

16 Никитин Иван Николаевич

17 Никифоров Александр Андреевич

18 Пихтов Кирилл Алексеевич

19 Сеньков Сергей Владимирович

20 Спиридонов Алексей Романович

21 Урунов Бахтиёрхон Маджидович
22 Уханов Евгений Михайлович

23 Чернятьев Даниил Олегович

24 Шавырин Кирилл Антонович

25 Якименко Сергей Алексеевич

7. Секретарю внести соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся.

Директор И. А. Степаненков